
 
 Clasificación  : MEMORIAL LUIS MAYO INFANTIL                                        
 
 Lugar de celebración : CASTELLDEFELS        
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  28.21  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:21:16           
   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:16           mt. 
   3     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:21:16           mt. 
   4     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:16           mt. 
   5     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:16           mt. 
   6     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:21:16           mt. 
   7     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:16           mt. 
   8     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:16           mt. 
   9     168 SEGURA,IVAN          ALE-2  NOEL-TADESAN               00:21:16           mt. 
  10     209 GALLARDO,ALVARO      ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:21:16           mt. 
  11     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:21:16           mt. 
  12     165 MIRAS,ALONSO         ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:16           mt. 
  13     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:16           mt. 
  14     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:21:16           mt. 
  15     211 LOPEZ,Alejandro      ALE-2  SENSE CLUB                 00:21:36       20 seg. 
  16     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:36       20 seg. 
  17     164 RUEDA,AITOR          ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:21:57       41 seg. 
  18     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:22:15       59 seg. 
  19     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:22:30     1:14 min. 
  20     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:22:30     1:14 min. 
  21     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:30     1:14 min. 
  22     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:30     1:14 min. 
  23     208 REGADA,Jan           ALE-1  ACA                        00:22:30     1:14 min. 
  24     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:22:39     1:23 min. 
  25     162 BALLESTEROS,POL      ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:22:40     1:24 min. 
  26     207 RUIZ,GERARD          ALE-1  NOEL-TADESAN               00:22:40     1:24 min. 
  27     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:40     1:24 min. 
  28     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:22:48     1:32 min. 
  29     210 RODRIGUEZ,Blanca     ALE-2  SENSE CLUB                 00:22:48     1:32 min. 
  30     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:07     1:51 min. 
  31     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:23:26     2:10 min. 
  32     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:54    1 Vts  
  33     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:25:05    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:21:16           
   2     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:16           mt. 
   3     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:21:16           mt. 
   4     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:16           mt. 
   5     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:16           mt. 
   6     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:21:16           mt. 
   7     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:21:16           mt. 
   8     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:16           mt. 
   9     168 SEGURA,IVAN          ALE-2  NOEL-TADESAN              00:21:16           mt. 
  10     209 GALLARDO,ALVARO      ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:21:16           mt. 
  11     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:21:16           mt. 
  12     165 MIRAS,ALONSO         ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:16           mt. 
  13     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:21:16           mt. 
  14     211 LOPEZ,Alejandro      ALE-2  SENSE CLUB                00:21:36       20 seg. 
  15     164 RUEDA,AITOR          ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:57       41 seg. 
  16     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:30     1:14 min. 
  17     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:30     1:14 min. 
  18     208 REGADA,Jan           ALE-1  ACA                       00:22:30     1:14 min. 
  19     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:22:39     1:23 min. 
  20     162 BALLESTEROS,POL      ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:22:40     1:24 min. 



  21     207 RUIZ,GERARD          ALE-1  NOEL-TADESAN              00:22:40     1:24 min. 
  22     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:22:40     1:24 min. 
  23     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:22:48     1:32 min. 
  24     210 RODRIGUEZ,Blanca     ALE-2  SENSE CLUB                00:22:48     1:32 min. 
  25     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:07     1:51 min. 
  26     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:25:05    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:21:16           mt. 
   2     199 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:21:36       20 seg. 
   3     197 CODINACH,TEIA        FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:22:15       59 seg. 
   4     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:22:30     1:14 min. 
   5     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:22:30     1:14 min. 
   6     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:23:26     2:10 min. 
   7     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:54    1 Vts  
 


